Департамент образования администрации города  Томска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
       гимназия № 24 ИМЕНИ М.В.ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТомскА
П Р И К А З

1 декабря 2018 г.                                                                                                    №224-пр
Об итогах  городской дистанционной
метапредметной игры «Страны и континенты: очевидное и невероятное»
для обучающихся 6–11 классов

В соответствии с распоряжением департамента образования администрации Города Томска от 25.10.2018г. № 861р «О присвоении статуса сетевой образовательной площадки по сопровождению одарённых детей общеобразовательным учреждениям города Томска в 2018-2019 учебном году»; с планом работы МАУ ИМЦ г.Томска в 2018-2019 учебном году, с планом работы гимназии в 2018-2019 учебном году проведена городская дистанционная метапредметная игра «Страны и континенты: очевидное и невероятное» по теме «Творческая сила природы все же превышает разрушительные инстинкты человечества» (190 лет со дня рождения Жюля Верна, путешественника и французского писателя) для обучающихся 6-11 классов в период с 5 ноября по 25 ноября 2018г.
  В игре приняли участие 129 обучающихся из 17 общеобразовательных организаций г. Томска, «Зональненской СОШ» Томского района и 1 обучающаяся их Кожевниковской СОШ №1 Кожевниковского района, в том числе 20 победителей и 34 призера.
           По итогам городской дистанционной метапредметной игры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 6 классов

	1
	Маркова Арина
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	2
	Толстов Илья
	МАОУ гимназия им.М.В. Октябрьской №24 г.Томска
	Сенников Андрей Валерьевич, учитель географии

	3
	Науменко Мария
	МАОУ гимназия им.М.В. Октябрьской №24 г.Томска
	Сенников Андрей Валерьевич, учитель географии

2. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 7 классов
	1
	Захаров Михаил
	МАОУ лицей №1 им.А.С. Пушкина г.Томска
	Ильина Ирина Александровна, учитель географии

	1
	Гилёв Андрей
	МАОУ гимназия №56 г.Томска
	Протазова Наталья Юрьевна, учитель географии

	1
	Федораев Сергей
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	1
	Измайлова Елизавета
	МАОУ СОШ №67 г.Томска
	Орлова Ирина Владимировна, учитель географии

	1
	Крылов Денис
	МАОУ гимназия №24 им.М.В. Октябрьской г.Томска
	Сенников Андрей Валерьевич, учитель географии

	2
	Бас Руслан
	МАОУ гимназия №56 г.Томска
	Протазова Наталья Юрьевна, учитель географии

	2
	Дашевский Ян
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	2
	Чуприна Анастасия
	МБОУ Академический лицей им.Г.А. Псахье г.Томска
	Москвичекова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	2
	Белик Диана
	МАОУ гимназия №29 г.Томска
	Поздеева Елена Дмитриевна, учитель географии

	3
	Сягло Мария
	МАОУ СОШ №67 г.Томска
	Орлова Ирина Владимировна, учитель географии

	3
	Миллер Иван
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	3
	Лебедева Полина
	МАОУ гимназия № 24 им.М.В. Октябрьской  г.Томска
	Байдарова Леля Викторовна, учитель русского языка и литературы

	3
	Иванова Юлия
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	3
	Нарежнева Екатерина
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

3. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 8 классов
	1
	Карамзин Дмитрий
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

	1
	Бородёнок Олеся
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

	1
	Данилина Ксения
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

	1
	Констанц Азалия
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	2
	Арефьева Арина
	МАОУ СОШ №11 г.Томска
	Ковалева Алена Анатольевна, учитель географии

	2
	Семёнова София
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

	3
	Емельянова Анжелика
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

	3
	Аббасов Малик
	МАОУ СОШ №36 г.Томска
	Кириллова Екатерина Николаевна, учитель географии

	3
	Марина Жидова
	МАОУ СОШ №37 г.Томска
	Яковенко Валентина Николаевна, учитель географии

4. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 9 классов

	1
	Реу Клара
	МАОУ гимназия №29 г.Томска
	Поздеева Елена Дмитриевна, учитель географии

	2
	Малиновская Мария
	МАОУ лицей №1 им.А.С. Пушкина г.Томска
	Ильина Ирина Александровна, учитель географии

	2
	Бобкова Екатерина
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	3
	Кениг Иван
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

5. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 10 классов

	1
	Хорикова Ирина
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	1
	Ситникова Елена
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	1
	Соболев Олег
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Ерохина Наталья Юрьевна, учитель географии

	2
	Амелькина Диана
	МАОУ СОШ №67 г.Томска
	Орлова Ирина Владимировна, учитель географии

	2
	Хлопоткина Алла
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	3
	Югай Никита
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Югай Никита Александрович, учитель географии

	3
	Табагуа Виктория
	МАОУ гимназия №24 им.М.В. Октябрьской г.Томска
	Филатова Анна Борисовна, учитель географии

	3
	Ершова Виктория
	МАОУ гимназия №24 им.М.В. Октябрьской  г.Томска
	Филатова Анна Борисовна, учитель географии

	3
	Зорина Дарья
	МАОУ гимназия №24 им.М.В. Октябрьской г.Томска
	Филатова Анна Борисовна, учитель географии

	3
	Морозов Евгений
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

6. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди 11 классов

	1
	Киселева Диана
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	1
	Исаева Алиса
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	1
	Ромашенко Александр
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	2
	Маркова Ульяна
	МБОУ лицей при ТПУ г.Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	2
	Яценко Дарья
	МАОУ СОШ №35 г.Томска
	Андреева Маргарита Ринатовна, учитель географии

	3
	Галецкая Кристина
	МАОУ Зональненская СОШ Томского района
	Негодина Инна Сергеевна, учитель географии

	3
	Свинцов Григорий
	МАОУ СОШ №40 г. Томска
	Маркова Татьяна Анатольевна, учитель географии

	3
	Огнева Ангелина
	МАОУ гимназия №56 г.Томска
	Протазова Наталья Юрьевна, учитель географии

7. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди участников творческого этапа игры «Страны и континенты» в номинации «Рисунок»:
1     Сягло Мария
  МАОУ СОШ №67 г. Томска
Орлова Ирина Владимировна, учитель географии
1     Шамсутдинова Вера   МАОУ СОШ №67 г. Томска       Орлова Ирина Владимировна, учитель географии
2     Амелькина Диана      МАОУ СОШ №67 г. Томска
Орлова Ирина Владимировна, учитель географии
3     Измайлова Елизавета МАОУ СОШ №67 г. Томска
Орлова Ирина Владимировна, учитель географии
8. Вручить грамоты следующим победителям и призерам игры среди участников творческого этапа игры «Страны и континенты» в номинации «Сочинение»:

1     Ильина Полина
МАОУ СОШ №19 г. Томска
Дымова Екатерина Ивановна, учитель географии
9. Вручить благодарственные письма учителям за подготовку победителей и призеров городской дистанционной метапредметной игры «Страны и континенты: очевидное и невероятное»:
Негодиной Инне Сергеевне, учителю географии МАОУ Зональненская СОШ Томского района (9 победителей и призеров);

Протазовой Наталье Юрьевне, учителю географии МАОУ гимназии №56 г.Томска (3 победителя и призера);
Марковой Татьяне Анатольевне, учителю географии МАОУ СОШ № 40 г.Томска и МБОУ лицей при ТПУ г.Томска (10 победителей и призеров);
Поздеевой Елене Дмитриевне, учителю географии МАОУ гимназии №29 г.Томска (2 победителя и призера);

Сенникову Андрею Валерьевичу, учителю географии МАОУ гимназии №24 им. М.В. Октябрьской г.Томска (3 победителя и призера);

Яковенко Валентине Николаевне, учителю географии МАОУ СОШ №37 г.Томска (6 победителей и призеров);
Филатовой Анне Борисовне, учителю географии МАОУ гимназии №24 им. М.В. Октябрьской г.Томска (3 призера);

Москвичековой Татьяне Анатольевне, учителю географии МБОУ Академического лицея им.Г.А. Псахье г.Томска (1 призер);

Кирилловой Екатерине Николаевне, учитель географии МАОУ СОШ №36 г.Томска (1 призер);

Орловой Ирине Владимировне, учителю географии МАОУ СОШ №67 г.Томска (2 победителя и 5 призеров);

Ерохиной Наталье Анатольевне, учителю географии МАОУ СОШ №40 г.Томска (1 победитель);

Ильиной Ирине Александровне, учителю географии МАОУ лицея №1 им.А.С. Пушкина г.Томска (2 победителя и призера);
Югаю Никите Александровичу, учителю географии МАОУ СОШ №40 г.Томска (1 призер);

Андреевой Маргарите Ринатовне, учителю географии МАОУ СОШ № 35 г.Томска (1 призер);

Байдаровой Леле Викторовне, учителю русского языка и литературы МАОУ гимназии №24 им.М.В. Октябрьской г.Томска (1 призер);

Ковалевой Алене Анатольевне, учителю географии МАОУ СОШ №11 г.Томска (1 призер);
Дымовой Екатерине Ивановне, учителю географии МАОУ СОШ №19 г. Томска (1 победитель).

10.Объявить благодарность за проведение игры следующим учителям гимназии:

Сенникову Андрею Валерьевичу, учителю географии;

Байдаровой Леле Викторовне, учителю русского языка и литературы;
Филатовой Анне Борисовне, учителю географии.

11.Утвердить смету расходов на наградной материал по итогам игры.

12. Корякиной И.В., главному бухгалтеру, оплатить расходы согласно смете расходов.

13.Контроль за исполнением приказа возложить на Филатову А.Б., зам. директора по научно-методической работе.
Директор гимназии                                             М.И. Якуба
С приказом ознакомлены:                                                                                      А.Б. Филатова

                                                                                                                                       А.В. Сенников

                                                                                                                                       Л.В. Байдарова

                                                                                                                                       И.В. Корякина